

LAPH ApS

Tingstedet 119, 7190 Billund

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 39 06 59 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Lars Hvegholm Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAPH ApS
Tingstedet 119
7190 Billund

CVR-nr.: 39 06 59 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Hvegholm Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.483 kr. mod -11.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.687 kr. mod 3.532.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.483	-11.495
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.508.123
Andre finansielle indtægter	688.999	66.076
Øvrige finansielle omkostninger	-31.397	-30.513
Resultat før skat	641.119	3.532.191
Skat af årets resultat	-141.432	700
Årets resultat	499.687	3.532.891
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	443.187	3.423.591
Disponeret i alt	499.687	3.532.891

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.882
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.308.060	3.006.993
Værdipapirer i alt	<u>4.308.060</u>	<u>3.006.993</u>
Likvide beholdninger	374.908	1.033.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.682.968</u>	<u>4.051.475</u>
Aktiver i alt	<u>4.682.968</u>	<u>4.051.475</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.817.503	3.374.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.924.003</u>	<u>3.479.616</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.740	62.327
Selskabsskat	122.341	0
Konvertibelt gældsbrief	519.884	499.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.965</u>	<u>571.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>758.965</u>	<u>571.859</u>
Passiver i alt	<u>4.682.968</u>	<u>4.051.475</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-49.275	0	725
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.423.591	55.300	3.478.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.374.316	55.300	3.479.616
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.187	56.500	499.687
	50.000	3.817.503	56.500	3.924.003

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.308.060</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>628.445</u>